
Založení společnosti
Podnikání v SAE/Spojených arabských emirátech přináší celou
řadu výhod. Pomůžeme vám se založením společnosti v SAE.

MADE FOR TRADE



DMCC

 
Dubai Multi Commodities Center je největší zóna volného
obchodu ve Spojených arabských emirátech, která se
nachází v dubajské čtvrti Jumeirah Lake Towers. Byla
vytvořena v roce 2002 a slouží jako komoditní burza, která
obchoduje ve čtyřech hlavních sektorech: drahé komodity;
energie; ocel a kovy a zemědělské komodity. 

DMCC poskytuje vše, co její dynamická komunita potřebuje
k životu, práci a prosperitě. 

Stvořeno pro obchod, DMCC je hrdá na to, že se udržuje a
roste. Pozice Dubaje jako místa pro globální obchod je jistá
dnes i dlouho do budoucna.



Benefity podnikání v Dubaji

 

0% daň z příjmu fyzických osob, daň z příjmu právnických osob, z
dividend
123 smluv o zamezení dvojího zdanění
100% repatriace zisků a kapitálu do domovské země
Žádná cla v rámci GCC
Nevyžaduje se žádná minimální investice
Žádné požadavky na kvóty pro místní zaměstnance
Místní měna je od roku 1997 vázána na USD
Obchodním jazykem je angličtina
Snadné požadavky na víza pro rezidenty
Střední časové pásmo znamená obchodování s východem i západem
v jeden pracovní den
Snadné podnikání
SAE jsou třetí nejbezpečnější zemí na světě



Lokalita
Na rozdíl od většiny svobodných zón je komunita DMCC, JLT, svobodnou zónou, kde je možné pronajmout nebo koupit
nemovitost od stovek majitelů a pronajímatelů. DMCC se nachází v centru Dubaje. Založení podniku v této lokalitě přináší  
mít k dispozici bezkonkurenční spojení se zbytkem Dubaje, což usnadní orientaci v okolí města.  Zaměstnanci a zákazníci
se lehce dostanou do kanceláře podniku.



DMCC Crypto Centrum

 

Zahrnuté služby
- Registrace společnosti
- Stanovy společnosti (AOA)
- Licence
- Průkaz provozovny
- Společný pracovní stůl
- Přístup k výhodám ekosystému Crypto Centre

 

Další výhody
- Úspory a flexibilní platby
- 50% sleva na poplatky za prodloužení licence ve 2. roce (licence + Est. karta)
- Přednostní přístup na významné akce v odvětví
- Přístup k izolovaným kójím, stoly pro společnou práci a pracovní zóny
- Prvotřídní lokalita - JLT
- Špičkové vybavení
- Vysokorychlostní internet
- Auditorium a zasedací místnosti
- Vlastní kavárna a salonek
- Šatní skříňky a telefonní budka
- Komunální služby bez příplatku
- 24hodinová ostraha

Roční
licence
PACKAGE PRICE:
 AED 36,000



Zázemí

 

DMCC Crypto Centre je předním ekosystémem pro kryptografické, blockchainové a jiné technologie.
Technologií distribuované účetní knihy zahrnující více než 400 podniků. Nachází se v nejmodernější věži Almas
Tower, kde jsou k dispozici prvotřídní služby s infrastrukturou. DMCC Crypto Centre prosperujícím
ekosystémem, který nabízí celou řadu služeb pro inovátory, podnikatele a průkopníky.



Vízové poplatky

Residenční víza:

1 rok:                 již od 2,237 AED
2 roky:              již od 2,462 AED

vydání Emirates ID            450 AED
lékařské potvrzení            330 AED

Poplatky spojené s vydáním vízového povolení:

Poplatky spojené se zdravotním pojištěním a
pojištěním zaměstnance se odvíjí od konkrétní
společnosti.

            



První kroky k založení

 ODESLÁNÍ ONLINE ŽÁDOSTI1.
Poskytneme podací formluář k založení společnosti. Po odeslání bude požadován prvotní poplatek
ve výši 1 035 AED.  DMCC dokončí rezervaci názvu společnosti, správu a schválení souladu s
předpisy.

   2. PLATBA, PODEPSÁNÍ A ODESLÁNÍ DOKUMENTŮ
Jako další na řadu přichází zaplacení registračních a licenčních poplatků. Zajistíme také online
pohovor s následným elektronickým podpisem právních dokumentů a ověření originálu pasu. DMCC
poté vydá předběžné schválení a bankovní dopis. Ten může být použit k zahájení bankovního účtu 
 společnosti a otevření bankovního účtu. Pokud je vybrané kancelářské zařízení flexi desk,
společnost je již licencovaná a krok 3 nemusí být absolvován. Pokud je tomu tak není, krok 3 je
řešením.
   3. VÝBĚR VHODNÉ KANCELÁŘE
Nakonec dojde k podespání a předložení příslušných dokumentů pro nové kancelářské prostory. Společnost
DMCC vydá elektronickou licenci, aby bylo umožněn začátek podnikání.



Potřebné
dokumenty

Kopie pasu
Doklad o adrese bydliště v zemi pobytu
Kopie dokumentů mateřské společnosti

Základní kapitál a druhy akcií

Podnikatelský plán

Čistý záznam o kryptopeněžence bez
podvodných transakcí 

Před vydáním licence:

Po vydání licence:

Dopis z banky (s výší kapitálu)
Roční osvědčení o provozní způsobilosti
Dopis o pojištění odpovědnosti za škodu



Děkujeme!
A těšíme se na Vás u zákládání nových, úspěšných podniků právě

ve Spojených Arabských Emirátech.


